



I 160 år har vi på Siemens kunnat erbjuda våra kunder ständigt nya innovationer. Denna skaparkraft kan vi tacka våra medarbetare för. Deras hårda arbete och kreativa idéer har gjort Siemens till ett av världens mest framgångsrika företag inom elteknik och elektronik. Vi söker nu med placering i Upplands Väsby:

Erfaren Projektledare

Till det nyetablerade verksamhetsområdet Infrastruktur, inom affärsområde Automation & Services, söker vi en ny medarbetare. Verksamhetsområdet riktar sig mot teknikintensiva infrastrukturprojekt där vi integrerar produkter ur Siemens produktportfölj till kundspecifika lösningar.

Arbetsuppgifter

Arbetet innebär att ansvara för genomförandet av automations-, driv och ställverksprojekt till svensk infrastruktur och basindustri. Du planerar och följer upp projektens aktiviteter och säkerställer att projektmålen avseende leveranstider, tekniska prestanda, kostnader, kundnöjdhet etc. uppfylls. Befattningen innebär även tekniskt offert- och försäljningsarbete.

Lämplig bakgrund

Vi söker dig som har teknisk utbildning på lägst gymnasienivå och med en teknisk bakgrund inom el och automation. Har du dessutom tidigare erfarenhet av installationsprojekt inom entreprenadbranschen, som leverantör eller beställare, är det meriterande. Då du kommer att ha täta kontakter globalt inom koncernen så är engelska språkkunskaper en förutsättning.

Personliga egenskaper

Som person är du ansvarsfull och bra på att organisera och är väl medveten om vikten av att arbetet följer uppställda tidplaner. Du har god analytisk förmåga och kan snabbt sätta dig in i nya problemställningar. Genom ett förtroendeingivande sätt är du bra på att skapa och upprätthålla goda relationer med kunder och leverantörer.

Övrigt

Vill du veta mer, kontakta gärna Peter Lindblad på telefon 08-728 10 27. Tjänsten är placerad vid vårt huvudkontor i Upplands Väsby. Sista ansökningsdag är den 20 januari 2008. Du söker tjänsten på siemens@mannerdahl-rekrytering.se eller via länken nedan. För kontakt med facklig representant: facket.se@siemens.com

Automation & Services

www.siemens.se/lediga-jobb

SIEMENS